Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses
am Donnerstag, 29.06.2017, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Jahresbericht Schulsozialarbeit 2016

Annahme von Spenden

Annahme von Zuwendungen im Einzelfall ab 100 €
Jahresbericht Stadtmarketing 2016

Neufestsetzung/Anhebung der Benutzungsgebuhren
(Elternbeitrage) fUr die stadtischen Kindergdrten
- Satzungsdnderung

Benutzungsordnung fur die stadtischen Kindertagesstatten

Teilnahme am Wettbewerb ,,Quartier 2020 - Gemeinsam.
Gestalten." des Ministeriums fUr Soziales und Integration Baden-
Wrttemberg

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

089/2017

129/2017
1563/2017
134/2017

135/2017
158/2017
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